Resultat Skelleftespelen 26-27/7 2014

Arrangor

Plats
Tavlingsledare
Vader

Resultat Lordag 26/7
MAN 100 M
1 Hjalmar Sundvall -94
2 Simon Héllman -96

MAN 400 M
1 Dennis Wikstrém-Roos -93
2 Daniel Erisson -96
3 Jesper Ronnlund -96
- Fredrik Finstad -94

MAN 1500 M
1 Jan Westerberg -80
2 Peter Edholm -77

MAN LANGD
1 Ludwig Sj6din -95

MAN DISKUS
1 Mattias Lindberg -90

MAN SPJUT
1 Fredrik Persson -92

MAN 4x100 M
1 Skellefted AIK
Lag 1 Skellefted AIK -00

Skellefted AIK Friidrott
Norrvalla IP
Per Andersson

Lordag: Soligt, 30 grader mestadels sydliga vindar

Sondag: Soligt,1 regnskur, 28 grader mestadels nordliga vindar

Riviera Friidrott
IFK Umeéa

Ullevi FK

IF Vingarna
IFK Umea
Norway, NOR

IFK Umeéa
Riviera Friidrott

Skellefted AIK

Skellefted AIK

Riviera Friidrott

Vind -0,5
11,36
12,48

52,40
54,71
57,96

DNF

4.11,46
4.21,67

6,24

39,81

50,69

45,36

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

Ludwig Sj6din -95, David Andersson -94, Sebastian Eriksson -94, Hasan Jirrabey -95

2 Riviera Friidrott
Lag 1 Riviera Friidrott -00

46,08

Fredrik Persson -92, Hjalmar Sundvall -94, Johan Sundqyvist -97, Fredrik Wall -97

P17 100 M
1 Fredrik Wall -97
2 Ludwig Olofsson -98
3 Jonathan Marklund -97
4 Nuttakit Tacum -98
5 Olof Bostrém -97

P17 400 M
1 Nuttakit Tacum -98
2 Jonathan Marklund -97

P17 300 M HACK
1 Filip Ottosson -97

Riviera Friidrott
Boden friidrott
Skelleftea AIK
Pitea IF
Umedalens IF

Pited IF
Skellefted AIK

IFK Umeéa

Vind -0,7
11,47
11,73
12,09
12,53
12,98

54,38
54,41

42,27

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26



P17 HOJD
1 Sebastian Haggstrom -98

P17 LANGD
1 Jonathan Marklund -97
2 Johan Sundquist -97
3 Olof Bostrém -97

P1580 M
1 Hussein Naseris -00
2 Oskar Nordlander -99
3 Ali Khademi -99
4 William Lindberg -99
5 Linus Tegenborg Sjostrom -00

P15 800 M
1 Jonathan Dahlberg -99
2 Linus Tegenborg Sjostréom -00
3 Linus Nilsson -00
4 Wilhelm Olofsson -00

P15 300 M HACK
1 Hussein Naseris -00

P15 HOJD
1 Oskar Nordlander -99
2 Hussein Naseris -00
3 Hampus Taikko -99
4 Ali Khademi -99
5 William Lindberg -99
6 Linus Nilsson -00

P15 LANGD
1 Hussein Naseris -00
2 Linus Tegenborg Sjostrom -00
3 Ali Khademi -99

P15 DISKUS 1,0
1 William Lindberg -99
2 Ali Khademi -99
3 Linus Nilsson -00
4 Hampus Taikko -99

P1360M
1 Aaro Ylimaula -01
2 Viktor Hallgren -02
3 Alexander Rindelév -01

P13 600 M
1 Jakob Tapani -01
2 Aaro Ylimaula -01
3 Alexander Rindelév -01

Skellefted AIK

Skellefted AIK
Riviera Friidrott
Umedalens IF

Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Umedalens IF

Skelleftea AIK
Umedalens IF
Umedalens IF
IFK Umea

Haparanda SKT

Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Umedalens IF

Haparanda SKT
Umedalens IF
Haparanda SKT

Skellefted AIK
Haparanda SKT
Umedalens IF
Haparanda SKT

Haparanda SKT
Skellefted AIK
Haparanda SKT

Falu IK
Haparanda SKT
Haparanda SKT

1,70

5,89
5,66
4,34

Vind -2,1
10,49
10,62
10,76
10,87
11,13

2.19,28
2,22,62
2,25,05
2.26,75

47,28

1,68
1,60
1,52
1,48
1,48
1,44

5,20
4,98
4,90

30,07
27,85
23,12
22,63

Vind -1,5
8,66
9,57
9,58

1.52,06
2.02,14
2.04,42

-1,0
-0,6
+2,0

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26



P13 200 M HACK
1 Aaro Ylimaula -01

P13 HOJD
1 Aaro Ylimaula -01
2 Alexander Rindel6v -01
3 Viktor Hallgren -02

P13 LANGD ZON
1 Aaro Ylimaula -01
2 Viktor Hallgren -02
3 Alexander Rindel6v -01

P13 DISKUS 0,6
1 Aaro Ylimaula -01

P11 60 M
1 Linus Olofsson -03
2 Alexander Isaksson -03

KVINNOR 100 M
1 Evelina Nilsson -94
2 Fanny Panboon -95
- Elin Sjédin -95

KVINNOR 400 M
1 Isabelle Eriksson
2 Frida Wallstrom -95

KVINNOR HOJD
1 Vendela Wikstrom -96

KVINNOR LANGD
1 Emma Granlund -89

KVINNOR SPJUT 600
1 Alexandra Nilsson -97
2 Alva Wasterby -97
3 Amanda Nordin -97

KVINNOR 4x100 M
1 Skelleftea AIK
Lag 1 Skellefted AIK -00

Haparanda SKT

Haparanda SKT
Haparanda SKT
Skelleftea AIK

Haparanda SKT
Skellefted AIK
Haparanda SKT

Haparanda SKT

Boden friidrott
Boden friidrott

Skellefted AIK
Skellefted AIK
Pited IF

IFK Liding6
IFK Umeéa

Brannans IF

Skellefted AIK

Skellefted AIK
Skellefted AIK
Skellefted AIK

Vind -1,8
32,21

1,47
1,22
1,22

4,80
4,13
4,10

DNS

Vind -1,2
9,61
10,56

Vind -0,3
12,62

12,90
DNS

58,18
61,46

1,44

5,00

24,28
23,22
23,18

54,31

+1,6
-11
+0,2

Thea Norlund -00, Agnes Larsson -00, Malin Nilsson -00, Jelena Boden -01

2 Skellefted AIK
Lag 2 Skellefted AIK

55,97

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

Amanda Nordin -97, Alexandra Nilsson -97, Julia Markstrom -96, Alva Wasterby -97

F17 100 M
1 Alma Gustavsson -98
2 Jessica Preiman -98
- Vilma Styrman -98

IF Vingarna
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Vind -0,3
13,49
15,45
dns

2014-07-26



F17 400 M
1 Minna Sodermark -97

F17 HOJD
1 Madeleine Dalberg -97
2 Vilma Styrman -98
3 Alva Wasterby -97
4 Jessica Preiman -98

F17 LANGD
1 Madeleine Dalberg -97
2 Alva Wasterby -97
3 Amanda Nilsson -98
4 Alma Gustavsson -98
5 Amanda Nordin -97
6 Jessica Preiman -98
7 Ina Rovasaari -97

F17 DISKUS 1,0
1 Amanda Nordin -97
2 Sofie Ohman -97

F15 80 M
1 Agnes Larsson -00
2 Malin Nilsson -00
3 Alexandra Rindel6v -99
4 Therese Hedlund -00
- Lova Stenberg -02

F15 80 M
1 Thale Augensen -99
2 Thea Norlund -00
3 Josefine Skemark -99
4 Ceccila Kenttala -00
5 Ida Esperi -00

F15 80 M
1 Thale Augensen -99
2 Thea Norlund -00
3 Josefine Skemark -99
4 Malin Nilsson -00
5 Agnes Larsson -00
6 Alexandra Rindel6v -99
7 Therese Hedlund -00
8 Ceccila Kenttala -00

F15 800 M
1 Thea Norlund -00
2 Alexandra Rindel6v -99
- Tyra Johansson -00

F15 300 M HACK
1 Thale Augensen -99

IFK Umeéa

Pited IF
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Haparanda SKT

Pited IF
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
IF Vingarna
Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Skellefted AIK
Gallivare SK

HEAT 1
Skelleftea AIK
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Boden friidrott
IFK Umea

HEAT 2
Norway, NOR
Skelleftea AIK
Riviera Friidrott
Haparanda SKT
Haparanda SKT

FINAL

Norway, NOR
Skellefted AIK
Riviera Friidrott
Skellefted AIK
Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Boden friidrott
Haparanda SKT

Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Skellefted AIK

Norway, NOR

68,82

1,63
1,53
1,45
1,37

5,36
5,02
4,81
4,68
4,26
3,99
3,74

27,63
23,65

Vind -0,4

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26
+0,8
+2,1 (4,82 +15)
+2,2 (4,44 +0,2)
0,1
+2,3 (4,09 +0,2)
+1,6
+2,8 (3,70 +1,9)

2014-07-26

2014-07-26

11,51 Final
11,61 Final
11,93 Final
12,02 Final

dns

Vind -1,6

11,00 Final
11,27 Final
11,61 Final
12,62 Final

13,37

Vind -1,1
11,01
11,37
11,56
11,67
11,73
12,30
12,44
12,68

2.37,85
2.58,38
DNS

48,64

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26



F15 HOJD
1 Jennifer Dalberg -99
2 Alexandra Rindelov -99
3 Agnes Larsson -00
4 |da Esperi -00
4 Ceccila Kenttala -00

F15 LANGD
1 Thea Norlund -00
2 Agnes Larsson -00
3 Josefine Skemark -99
4 Alexandra Rindelév -99
5 Malin Nilsson -00
6 Ceccila Kenttala -00
7 lda Esperi -00
8 Emila Hannesfors -99

F15 DISKUS 0,75
1 Emila Hannesfors -99
2 Thale Augensen -99
3 Ida Esperi -00

F13 60 M
1 Amanda Nordén -01
2 Sunny Bjorkén -02
3 Amanda Isaksson -01
4 Paulina Sundvall -01
5 Mathilda Eriksson -01
- Lova Stenberg -02

F13 60 M
1 Jelena Bodén -01
2 Hannah Stenbeck -01
3 Linnea Pelli -01
4 Josephine Nilsson -01
5 Sanna Haggstrom -01

F13 60 M
1 Jelena Bodén -01
2 Amanda Nordén -01
3 Hannah Stenbeck -01
4 Sunny Bjorken -02
5 Linnea Pelli -01
6 Paulina Sundvall -01
7 Josephine Nilsson -01
8 Amanda Isaksson -01

F13 600 M
1 Linn Tapani -01
2 Mathilda Eriksson -01
- Ellen Bojang -01

F13 200 M HACK
1 Ellen Bojang -01

Pited IF
Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Riviera Friidrott
Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Haparanda SKT
Norway, NOR
Haparanda SKT

HEAT 1
Sundsvalls FF
Pited IF

Boden friidrott
Riviera Friidrott
Haparanda SKT
IFK Umea

HEAT 2
Skelleftea AIK
Akersberga SK
Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

FINAL
Skellefted AIK
Sundsvalls FF
Akersberga SK
Pitea IF
Haparanda SKT
Riviera Friidrott
Skellefted AIK
Boden friidrott

Falu IK
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Haparanda SKT

1,55
1,39
1,35
1,27
1,27

466 +1,9
464 +1.8
444 +1,6
4,04 -1,5
3,85 +1,9
3,78 +0,8
3,71 -2,0
2,04 -14

25,17
24,36
16,50

Vind +0,1
8,94 Final
9,13 Final
9,22 Final
9,29 Final
9,47
dns

Vind -0,6
8,43 Final
8,97 Final
9,32 Final
9,41 Final
10,09

Vind -0,9
8,51
8,85
9,07
9,17
9,27
9,37
9,47
9,59

1.49,25
2.16,87
DNF

Vind -1,8
34,64

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26



2 Amanda Isaksson -01

F13 HOJD
1 Ellen Bojang -01
2 Hannah Stenbeck -01
3 Sunny Bjorkén -02
4 Amanda Isaksson -01
5 Paulina Sundvall -01
6 Amanda Nordén -01
7 Linnea Pelli -01
8 Mathilda Eriksson -01

F13 LANGD ZON

1 Jelena Bodén -01

2 Amanda Nordén -01

3 Sunny Bjorkén -02

4 Linnea Pelli -01

5 Amanda Isaksson -01

6 Hannah Stenbeck -01

7 Ellen Bojang -01

8 Mathilda Eriksson -01

9 Josephine Nilsson -01
10 Sanna Haggstrom -01

F13 DISKUS 0,6
1 Bianca Jangenmalm -02

F11 60 M
1 Ellinor Hannerfors -03
2 Linda Hedlund -04
3 Stina Vedin -04

F11 HOJD
1 Ellinor Hannerfors -03
2 Stina Vedin -04

Resultat Sondag 27/7

MAN 200 M
1 Fredrik Finstad -94
2 Daniel Eriksson -96
3 Ludwig Sjodin -95
4 Simon Hallman -96
5 Jesper Ronnlund -96

MAN 800 M
1 Hassan Jirrabey -93
2 Jonas Halvarsson -93
3 Anders Hofer -69
4 Erik Degerman -72

- Dennis Wikstrém-Roos -93

- Andreas Stenlund -93

Boden friidrott

Haparanda SKT
Akersberga SK
Pited IF

Boden friidrott
Riviera Friidrott
Sundsvalls FF
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Skelleftea AIK
Sundsvalls FF
Pited IF
Haparanda SKT
Boden friidrott
Akersberga SK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK

IFK Stromsund

Haparanda SKT
Boden friidrott
Pited IF

Haparanda SKT
Pited IF

Norway, NOR
IF Vingarna
Skelleftea AIK
IFK Umed
IFK Umea

Skellefted AIK
Skelleftea AIK
IFK Umea
IFK Umea
Ullevi FK
Skelleftea AIK

37,31

1,43
1,39
1,35
1,31
1,31
1,27
1,23
1,10

5,09
4,60
4,47
4,29
4,28
4,23
4,20
4,14
3,90
3,67

19,97

Vind -1,2
10,27
11,28
11,40

1,15
1,03

Vind +0,5
23,89
23,98
24,18
24,93
25,05

2,12,97
2,20,07
2,20,67
2,22,95
DNF
DNS

-1,3
-11
-1,0
-0,2
-0,4
-11
0,0
-1,8
+0,9
-1,0

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-26

2014-07-27

2014-07-27



MAN 3000 M
1 Erik Degerman -72
2 Jonny Hjertstrom
3 Johan Sdderberg -84
- Anton Stenlund -85

MAN STAV
1 Bjorn Oivind Berger -94
2 Hannes Burman -96
3 Gustav Burman -96
- Elias Palo -81

MAN KULA
1 Mattias Lindberg -90

MAN SLAGGA
1 Mattias Lindberg -90
2 Anton Andersson -96

P17 200 M
1 Jonathan Marklund -97
2 Olof Bostrém -97
- Mattias Grankvist -97

P17 110 M HACK
1 Fredrik Wall -97

2 Sebastian Haggstrom -98

P17 STAV
1 Anton Sjostrém -97

P17 TRESTEG

1 Sebastian Haggstrom -98

P15 300 M
1 Ali Khademi -99

2 Linus Tegenborg Sjostréom -00

3 Hussein Naseris -00
4 Linus Nilsson -00

P15 2000 M
1 Jonathan Dahlberg -99
2 Wilhelm Olofsson -00
3 Linus Nilsson -00

P15 80 M HACK
1 Hussein Naseri -00

2 Linus Tegenborg Sjostrom -00

3 Ali Khademi -99
- Gustav Karlsson -00

P15 STAV
1 Hampus Taikko -99

IFK Umea

Skellefted AIK
Skelleftea AIK
Skellefted AIK

IL Power Norge
Skelleftea AIK
Skelleftea AIK
Haparanda SKT

Skellefted AIK

Skellefted AIK
Umedalens IF

Skellefted AIK
Umedalens IF
Riviera Friidrott

Riviera Friidrott
Skellefted AIK

IFK Umeéa

Skellefted AIK

Haparanda SKT
Umedalens IF
Haparanda SKT
Umedalens IF

Skellefted AIK
IFK Umeda
Umedalens IF

Haparanda SKT
Umedalens IF
Haparanda SKT
KFUM Orebro

Haparanda SKT

10.09,23
10.19,01
10.26,61

DNS

4,75
3,85
3,75

NM

11,90

62,85
50,71

Vind +2,2
24,25
26,91
DNS

17,01
18,61

3,85

10,87

42,87
43,33
44,12
46,95

6,29,77
7,10,69
7,49,50

Vind +3,2
13,26
14,58
16,41
DNS

2,45

+2,2

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

(10,54 +0,9)

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27



P15 TRESTEG

1 Linus Tegenborg Sjéstrom -00

P15 KULA 4,0

1 William Lindberg -99

2 Ali Khademi -99

3 Linus Tegenborg Sjostrom -00
4 Hussein Naseris -00

5 Linus Nilsson -00

6 Wilhelm Olofsson -00

P15 SLAGGA 4,0
1 William Lindberg -99
2 Linus Nilsson -00

P13 200 M

1 Aaro Ylimaula -01
2 Viktor Hallgren -02
3 Alexander Rindeldv -01

P13 1500 M

1 Aaro Ylimaula -01
2 Alexander Rindel6v -01

P13 60 M HACK
1 Aaro Ylimaula -01

P13 STAV

1 Aaro Ylimaula -01

P13 TRESTEG ZON
1 Aaro Ylimaula -01

P13 KULA 3,0

1 Aaro Ylimaula -01
2 Viktor Hallgren -02

P13 SLAGGA 3,0
1 Aaro Ylimaula -01

P11 200 M
1 Filip Lindlof -04

P11 LANGD ZON

1 Filip Lindlof -04

P11 KULA 2,0
1 Filip Lindlof -04

KVINNOR 200 M
1 Evelina Nilsson -94
2 Frida Wallstrom -95

3 Elin Sjodin -95

- Isabelle Eriksson

Umedalens IF

Skellefted AIK
Haparanda SKT
Umedalens IF
Haparanda SKT
Umedalens IF
IFK Umea

Skellefted AIK
Umedalens IF

Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Haparanda SKT

Haparanda SKT
Haparanda SKT

Haparanda SKT

Haparanda SKT

Haparanda SKT

Haparanda SKT
Skellefted AIK

Haparanda SKT

Pited IF

Pited IF

Pited IF

Skellefted AIK
IFK Umea
Pited IF

IFK Lidingd

11,42

10,86
9,72
9,61
9,55
8,95
8,56

38,38

20,35
Vind +2,3

27,88

31,24
31,25

5,51,08
5,54,60

10,45

2,40

10,03

8,50
6,46

DNS

Vind +2,3

31,16

4,09

17,77

Vind +1,7
25,98
27,04
27,63
DNS

+3,2

+2,4

2014-07-27

(10,77 +1,1)

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27



KVINNOR STAV
1 Josefine Lohman -96

KVINNOR TRESTEG
1 Emma Granlund -89
2 Linnea Vidmark -96

KVINNOR KULA 4,0
1 Evelina Nilsson -94

KVINNOR SLAGGA 4,0
1 Frida Norlund -95

F17 100 M HACK
1 Madeleine Dalberg -97
2 Ellen Eklund -98
3 Alva Wasterby -97
4 Vilma Styrman -98

F17 STAV
1 Ina Rovasaari -97
- Vilma Styrman -98

F17 TRESTEG
1 Alva Wéasterby -97
2 Amanda Nilsson -98
3 Jessica Preiman -98

F17 KULA 3,0
1 Madeleine Dalberg -97
2 Sofie Ohman -97
3 Vilma Styrman -98
4 Jessica Preiman -98
5 Ina Rovasaari -97

F17 SLAGGA 3,0
1 Jessica Preiman -98
2 Sofie Ohman -97

F15 300 M
1 Alexandra Rindel6v -99
- Malin Nilsson -00

F15 2000 M
1 Alexandra Rindel6v -99
2 lda Esperi -00

F15 80 M HACK
1 Thale Augensen -99
2 Jelena Bodén -01
3 Jennifer Dalberg -99
4 Thea Norlund -00
5 Therese Hedlund -00

Skellefted AIK 2,95
Skelleftea AIK 10,94
Skellefted AIK 9,25
Skelleftea AIK 9,05
Skellefted AIK 49,44

Vind ingen métning

Pited IF 14,92
Pited IF 15,04
Skelleftea AIK 15,98
Haparanda SKT 18,38
Haparanda SKT 1,85
Haparanda SKT DNS
Skelleftea AIK 10.43
Skelleftea AIK 9,72
Haparanda SKT 8,61
Pited IF 10,76
Gallivare SK 8,64
Haparanda SKT 8,20
Haparanda SKT 8,12
Haparanda SKT 7,51
Haparanda SKT 27,02
Gallivare SK 23,14
Haparanda SKT 49,61
Skelleftea AIK DNS
Haparanda SKT 9,06,12
Haparanda SKT 9,43,07
Vind +2,8
Norway, NOR 12,22
Skelleftea AIK 12,68
Pited IF 13,06
Skelleftea AIK 13,99
Boden friidrott 14,87

+2,7
+2,4

+2,2
+2,7
+2,6

2014-07-27

2014-07-27
(10,65 +1,7)
(9,10 +0,7)

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27
(10.06 +0,4)
(9,58 +1,9)
(8,23 +0,8)

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27



6 Malin Nilsson -00
7 Ceccila Kenttala -00

F15 STAV
1 Ceccilia Kentala -00
2 Emila Hannesfors -99
3 Ida Esperi -00

F15 TRESTEG
1 Therese Hedlund -00
2 Ceccila Kenttala -00
3 lda Esperi -00

F15 KULA 3,0
1 Thale Augensen -99
2 Therese Hedlund -00
3 Ida Esperi -00

F15 SLAGGA 3,0
1 Thale Augensen -99
2 Sanna Stenberg -00
3 Emila Hannesfors -99
4 |da Esperi -00

F13 200 M
1 Hannah Stenbeck -01
2 Sunny Bjorkén -02
3 Josephine Nilsson -01
4 Mathilda Eriksson -01

F13 200 M
1 Lova Stenberg -02
2 Ellen Bojang -01
3 Linnea Pelli -01

F13 200 M
1 Lova Stenberg -02
2 Hannah Stenbeck -01
3 Sunny Bjorkén -02
4 Ellen Bojang -01
5 Josephine Nilsson -01
6 Linnea Pelli -01
7 Mathilda Eriksson -01

F13 60 M HACK
1 Jelena Bodén -01
2 Sunny Bjorkén -02
3 Julia Nilsson -02
4 Sanna Haggstrom -01
5 Mathilda Eriksson -01

F13 STAV
1 Mathilda Eriksson -01
2 Sanna Haggstrom -01

Skellefted AIK
Haparanda SKT

Haparanda SKT
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Boden friidrott
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Norway, NOR
Boden friidrott
Haparanda SKT

Norway, NOR
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT

HEAT 1
Akersberga SK
Pited IF
Skelleftea AIK
Haparanda SKT

HEAT 2

IFK Umea
Haparanda SKT
Haparanda SKT

SAMLAD LISTA
IFK Umed
Akersberga SK
Pited IF
Haparanda SKT
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Haparanda SKT

Skelleftea AIK
Pited IF

Boden friidrott
Skellefted AIK
Haparanda SKT

Haparanda SKT
Skellefted AIK

15,53
17,05

2,05
1,75
1,25

9,12
8,40
7,97

9,54
7,82
6,39

32,91
23,97
15,95
11,50

Vind +2,7
30,34
30,71
31,35
31,92

Vind +1,7
28,99
31,17
31,52

28,99
30,34
30,71
31,17
31,35
31,52
31,92

9.62
10,71
12,06
12,13
13,40

1,75
1,50

+3,1
+1,7
+0,8

2014-07-27

2014-07-27
(8,51 -0,1)

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27



F13 TRESTEG ZON
1 Hannah Stenbeck -01
2 Ellen Bojang -01
3 Mathilda Eriksson -01
4 Alva Vidmark -02
5 Julia Nilsson -02

F13 KULA 2,0
1 Linnea Pelli -01
2 Lova Stenberg -02
3 Sunny Bjorkén -02
4 Bianca Jangenmalm -02
5 Hannah Stenbeck -01
6 Julia Nilsson -02

F13 SLAGGA 2,0
1 Bianca Jangenmalm -02

F11 200 M
1 Ines Lindberg -03

2 Ally Robertsson Holmberg -03

3 Ellinor Hannerfors -03
4 Linda Hedlund -04
5 Stina Vedin -04

F11 LANGD ZON
1 Ines Lindberg -03
2 Ellinor Hannerfors -03
3 Linda Hedlund -04
4 Stina Vedin -04

F11 KULA 2,0
1 Ines Lindberg -03

2 Ally Robertsson Holmberg -03

3 Ellinor Hannerfors -03
4 Linda Hedlund -04
5 Stina Vedin -04

Akersberga SK
Haparanda SKT
Haparanda SKT
Skelleftea AIK
Boden friidrott

Haparanda SKT
IFK Umed

Pited IF

IFK Stromsund
Akersberga SK
Boden friidrott

IFK Stromsund

IF Linnéa
Skelleftea AIK
Haparanda SKT
Boden friidrott
Pited IF

IF Linnéa
Haparanda SKT
Boden friidrott
Pited IF

IF Linnéa
Skellefted AIK
Haparanda SKT
Boden friidrott
Pitea IF

9,89
9,13
8,34
8,15
8,03

9,58
9,47
8,12
7,60
7,58
5,17

24,63

Vind +4,1
33,41
33,67
3541
39,00
40,16

3,78
3,58
3,27
3,02

7,91
7,06
5,82
5,79
5,14

+1,0
+0,9
+1,2
-1,2
+1,4

+2,5
+2,5
+2,9
+2,8

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

2014-07-27

(2,95 +0,3)
(2,93 +0,8)

2014-07-27



